浙计学发〔2026〕1号

关于举办“越州论算·智启新程”浙江省计算机学会、

浙江省计算机行业协会 2025 年会的通知

各理事单位、理事、专委会、会员：

当前，全球正加速迈入以人工智能与智能计算为核心驱动力

的新阶段。为积极响应国家发展新质生产力的战略号召，深入探

讨大模型、通用人工智能、先进算力等前沿技术对千行百业带来

的深刻变革与历史性机遇，推动浙江省在数字经济创新提质与现

代化产业体系建设中继续走在前列，经研究决定，兹定于 2026

年 2 月 7 日（星期六）在绍兴召开“越州论算·智启新程”浙江省

计算机学会、浙江省计算机行业协会 2025 年会。现将有关事项

通知如下：

一、大会主题

文件
浙 江 省 计 算 机 学 会

浙江省计算机行业协会

越州论算·智启新程

二、组织单位

主办单位：浙江省计算机学会

浙江省计算机行业协会

承办单位：绍兴文理学院

协办单位：浙大网新科技股份有限公司

三、举办时间

2026 年 2 月 7 日周六

四、举办地点

浙江省绍兴市越城区城南大道绍兴文理学院河西校区

铁城科教馆

五、报名方式

为方便您的出席，请所有参会者于 2 月 1 日前点击

https://meet.kechuangfu.com/cms/m10361/或扫描下方二维码报名。

本次会议免注册费。

微信识别二维码报名

六、交通方式及住宿

参会者可乘坐大巴车从杭州往返绍兴（2 月 6 日下午出发，

https://meet.kechuangfu.com/cms/m10361/

2 月 7 日返程）。

参会者住宿费用自理。会务组已与绍兴雷迪森维嘉文理学院

酒店协议价格，请在报名系统中根据需要选择，会务组协助预订。

七、活动议程

时间 议程

08：30-09：00 签到

09：00-11：30
浙江省计算机学会、省计算机行业协会 2025

年会

11：30-13：30 午餐

14：00-15：30
浙江省计算机学会、省计算机行业协会理事会

工作会议

15：30-16：00 返程

八、会议相关地址

1. 浙江省计算机学会、省计算机行业协会 2025 年会

地址：浙江省绍兴市越城区城南大道绍兴文理学院河西校区

铁城科教馆

2. 浙江省计算机学会、省计算机行业协会理事会工作会议

地址：绍兴文理学院河西校区科教楼

3. 住宿

地址：浙江省绍兴市越城区城南大道 1078 号绍兴雷迪森维

嘉文理学院酒店(绍兴文理学院内)

九、联系方式

浙江省计算机学会/浙江省计算机行业协会 2026年会组织委员会

咨询电话

0571-8795 3270 秘书处

178 1687 9980 王老师

187 6840 3118 叶老师

咨询邮箱

zcf123@zju.edu.cn

浙江省计算机学会、浙江省计算机行业协会

2026年 1月 23 日

mailto:zcf123@zju.edu.cn